オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社

〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 W ビル
Homepage : https://jp.one-line.com/ja

                                     2024 年 4月吉日

お客様各位

海上運賃口座、集約のお知らせ

平素より弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

掲題につき、輸出入海上運賃口座（円貨）を下記の通り集約する事になりましたのでご報告申し上げます。

お振込口座並びに明細書送付先の変更に関し、ご理解並びにご協力賜りますよう何卒お願い申し上げます。

記

1． 集約完了日： 2024 年 7 月 1 日

2. 集約内容 ： 現在、弊社支店ごとに分かれている円貨運賃口座を

輸出海上運賃口座・輸入海上運賃口座の 2 口座に集約します。

（これに伴い、振込明細書送付先アドレスも変更となります。）

    <海上運賃お振込・円貨口座>

    ・受取人名義 ：ｵｰｼﾔﾝﾈﾂﾄﾜ-ｸｴｸｽﾌﾟﾚｽｼﾞﾔﾊﾟﾝｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ

    ・銀行・支店名：香港上海銀行（0411）東京支店（009）普通口座

    ・口座番号  ：

管轄店
運賃振込口

座

口座番

号
明細書送付先 備考

7/1～全店共通

(現東京本店宛)

輸出用 0543475 jp.frtdoc.tyo-meisai@one-line.com 7/1 を待たずに、

左記口座への振込が

可能。 輸入用 0543547
WEB 申請 https://jp.one-

line.com/en/node/4766

中部支店宛  0542556
6/30 をもって廃止予

定 関西支店宛  0543545

九州支店宛  0543546  3 月末日をもって

閉鎖済

＊中部・関西・九州の各支店運賃口座は、6 月末をもって閉鎖予定です。

 閉鎖時期を待たずに、ご都合の許す限り早めのお振込口座変更ご手配をお願い致します。

＊ご不明な点がございましたら、弊社会計課担当迄お問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。

以上